
N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

DELABRE LUDOVIC

FAURE THEO

CHENIN MATHIS

DALVERNY YANIS

JANIN FLORENT

LATOUPIE JEREMY

HUDAN NATHAN

CHRETIEN STEPHEN

SANTA TEIKI

IGHIOUER KARIM

DONGUY YOUENN

DABIN JOHN WILLIAM

DEFLAUX MAXIMILIEN

VENUAT BENOIT

VINCENT LOIC

ASRI TIMOTHE

VERRIEZ MATHIEU

CARRASCO NOLAN

CARRASCO ANTONY

SEVETRE ELOI

DORNER MAXIME

BRIGNON TITOAN

DAIME KYLIAN

CAYUELA LOANN

SOUTARD DARREN

FOURNEL AXEL

MATTEI ENZO

CHRETIEN NOAH

BRIAN-HORI DAIKI

OLLIVIER ANTOINE

MONNET NOLHAN

CHEVILLON MANO

WILD NOAH

BOUYE EVAN

ACCIARI ALEXANDRE

ODAIMY GIULIANO

TAVONG VINCENT

BOUROZ FRANCOIS

JOUVE JUSTIN

CLASSEMENT

10 10

11 11

12 12

7 7

8 8

TC GARCON 08:20:00 09:13:11 00:53:11

00:45:57

5 TC GARCON CNC 53 08:24:00

9 9

3

4

5

1

2

4

5

6 6

1

2

3

1 TC GARCON ONN 44 08:14:00 09:14:45 01:00:45

01:17:39

7 TC GARCON CNC 55 08:28:00

1 TC GARCON DN 43 08:14:00 09:31:39

ABANDON 

1 TC GARCON CNC 41 08:14:00 09:09:43 00:55:43

00:49:30

2 TC GARCON CNC 46 08:16:00 09:06:02 00:50:02

3 TC GARCON CNC 51 08:20:00 09:09:30

3 ONN 49

09:12:12 00:48:12

4 TC GARCON CNC 52 08:22:00 09:07:57

9 TC GARCON CNC 57 08:32:00 09:12:38 00:40:38

00:41:57

6 TC GARCON CNC 54 08:26:00 09:08:16 00:42:16

8 TC GARCON CNC 56 08:30:00 09:11:57

10 TC GARCON CNC 58 08:34:00 09:14:20 00:40:20

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 

CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017

CLASSEMENT OPEN MESSIEURS





N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

FLAMENT MAIANA

GUEZENNEC JOANNA

ROGALA MAILI

DECAIX JULIE

MAURIN YLENKA

TOVEN MAY

TERRIEN INES

PUJOL LOU

RICARRERE ZOE

DUBOIS EMILIE

GLASMANN PENELOPE

DELABRE AURIANNE

PETIT CASSANDRA

LOUVEL CHERYL

DUBREUIL TALLULAH

1

2 2

3 3

4 4

5 5

1 TC FILLES DN 42

00:54:391 TC FILLES CNC 40 08:14:00 09:08:39

00:48:05

2 TC FILLES CNC 45 08:16:00 09:08:00 00:52:00

3 TC FILLES CNC 50 08:20:00 09:08:05

08:14:00 09:00:11 00:46:11

2 TC FILLES DN 47 08:16:00 09:02:19 00:46:19

1

CLASSEMENT

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 

CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017

CLASSEMENT OPEN DAMES





N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

GARIOUD EMMANUELLE

LARDENOIS LAETITIA

LEFEVRE MAÏDER

PINPIN LAETITIA

FENUAFANOTE ISABELLE

BORDERIE LAURA

FREULON SANDIE

BUI ESTELLE

LEFERS ANOUCK

MATHIEU AUDREY

KARMANN ANNICK

HONORE PATRICIA

ASRI LAETITIA

GUYANE MYRIAM

VANGHELUWE MELANIE

BATTA BENJAMINE

CHERRIER MARYLINE

CHAINE ALINE

CLASSEMENT

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 

CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017

CLASSEMENT MAITRES DAMES

6 6

2 29 4 4

5 501:14:371 MAITRES DAMES CNC 20 08:06:00 09:20:37

09:26:52

1 1

2 2

3 301:02:20

MAITRES DAMES ONN 08:08:00 09:19:56 01:11:56

09:08:201 MAITRES DAMES DN 22 08:06:00

09:01:53 00:53:53

2 MAITRES DAMES DN 28 08:08:00 09:05:25 00:57:25

2 MAITRES DAMES CNC 26 08:08:00

01:20:521 MAITRES DAMES ONN 24 08:06:00



N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

LAMIGE ANTOINE

VINIT JONATHAN

RODIERE VINCENT

MOUREN JEAN-CHRISTOPHE

LACROIX STEPHANE

TEHEI TEMAUI

CESA FREDERIC

LARDENOIS THIERRY

HIRZEL FRANCK

BAJON GREGORY

POLAERT MARC-ANTOINE

CORBIN ROGER

DONGY ANDRE

BRECARD JEAN-MARC

BUISSON DAMIEN

FAYARD FREDERIC

TRAVERS CEDRIC

TRAVERS BASTIEN

DE DECKKER THOMAS

DEBIEN JEAN-PIERRE

GAZEAU PHILIPPE

TERRIEN ALAIN

BERNUT JEAN-FRANCOIS

CHAILLET VIVIEN

EVEILLARD ALEXANDRE

METAYER GUILLAUME

LAGABRIELLE HERVE

declasse

6 6

7 7

8 8

2

2 2

3 3

4 4

5 5

01:03:50

1 MAITRES HOMMES ONN 25 08:06:00 09:07:55 01:01:55

1 MAITRES HOMMES CNC 21 08:06:00 09:09:50

2 MAITRES HOMMES CNC 27 08:08:00 09:11:48 01:03:48

00:54:12

3 MAITRES HOMMES ONN 32 08:10:00 09:07:52 00:57:52

2 MAITRES HOMMES ONN 30 08:08:00 09:02:12

00:51:50

1 MAITRES HOMMES DN 23 08:06:00 09:00:01 00:54:01

3 MAITRES HOMMES CNC 31 08:10:00 09:01:50

CLASSEMENT MAITRES MESSIEURS

08:58:09 00:46:09

4 MAITRES HOMMES CNC 33 08:12:00 08:59:11 00:47:11

4 MAITRES HOMMES ONN 34 08:12:00 1

CLASSEMENT

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 
CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017



N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

PEBELLIER JIMMY

BAHUON XAVIER

HIDRIO ARMELLE

MULLER FABRICE

CHAUTARD NICOLE

LE MESTRE MONIKA

QUINTIN MARC

QUINTIN NICOLE

LIMOZIN MARTINE

FROMENT GILLES

ASRI HERMANN

LAURENT CELINE

DINNE JOAKIM

LAUWERS FABIENNE

IGHIOUER ANNE

TRUVANT HELENE

CLAIRVOYANT ROSE-AIMEE

COURTOT ALEXANDRE

MEOZZI FRANCK

GALEAZZI NICOLE

LETOCART ALAN

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 

CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017

CLASSEMENT MAITRES MIXTE
CLASSEMENT

7 7

4 4

5 5

6 6

1 1

2 2

3 3

01:13:151
MAITRES 

MIXTES
DN 3 08:00:00 09:13:15

01:02:15

1
MAITRES 

MIXTES
ONN 2 08:00:00 09:10:00 01:10:00

1
MAITRES 

MIXTES
CNC 1 08:00:00 09:02:15

00:58:39

2
MAITRES 

MIXTES
CNC 4 08:02:00 09:02:52 01:00:52

3
MAITRES 

MIXTES
CNC 6 08:04:00 09:02:39

5 08:02:00 08:54:46 00:52:46

4
MAITRES 

MIXTES
CNC 7 08:04:00 08:53:57 00:49:57

2
MAITRES 

MIXTES
ONN



N° Equipe Nom Prénom CATEGORIE  CLUB N° DOSSARD Depart ( - ) Arrivée Temps reel

DINNE JOAKIM

LAUWERS FABIENNE

IGHIOUER ANNE

TRUVANT HELENE

CLAIRVOYANTROSE-AIMEE

COURTOT ALEXANDRE

MEOZZI FRANCK

GALEAZZI NICOLE

LETOCART ALAN

FROMENT GILLES

ASRI HERMANN

LAURENT CELINE

MULLER FABRICE

CHAUTARD NICOLE

LE MESTRE MONIKA

QUINTIN MARC

QUINTIN NICOLE

LIMOZIN MARTINE

PEBELLIER JIMMY

BAHUON XAVIER

HIDRIO ARMELLE

ASRI LAETITIA

GUYANE MYRIAM

VANGHELUWE MELANIE

TERRIEN ALAIN

BERNUT JEAN-FRANCOIS

CHAILLET VIVIEN

FREULON SANDIE

BUI ESTELLE

LEFERS ANOUCK

BAJON GREGORY

POLAERT MARC-ANTOINE

CORBIN ROGER

BATTA BENJAMINE

CHERRIER MARYLINE

CHAINE ALINE

EVEILLARD ALEXANDRE

METAYER GUILLAUME

LAGABRIELLE HERVE

GARIOUD EMMANUELLE

LARDENOIS LAETITIA

LEFEVRE MAÏDER

DE DECKKER THOMAS

DEBIEN JEAN-PIERRE

GAZEAU PHILIPPE

PINPIN LAETITIA

FENUAFANOTE ISABELLE

BORDERIE LAURA

MATHIEU AUDREY

KARMANN ANNICK

HONORE PATRICIA

DONGY ANDRE

BRECARD JEAN-MARC

BUISSON DAMIEN

CESA FREDERIC

LARDENOIS THIERRY

HIRZEL FRANCK

FAYARD FREDERIC

TRAVERS CEDRIC

TRAVERS BASTIEN

MOURENJEAN-CHRISTOPHE

LACROIX STEPHANE

TEHEI TEMAUI

LAMIGE ANTOINE

VINIT JONATHAN

RODIERE VINCENT

PETIT CASSANDRA

LOUVEL CHERYL

DUBREUIL TALLULAH

CHRETIEN NOAH

BRIAN-HORI DAIKI

OLLIVIER ANTOINE

FLAMENT MAIANA

10

1

6

2

1

5

6

1

7

2

3

DECLASEE

3

1

5

8

4

4

2

3

5

3

6

2

4

4

6

1

7

5

3

5

6

7

4

2

1

5

10

1

6

7

4

2

3

1

5

8

00:46:11

00:54:39

00:47:11

00:51:50

01:11:56

01:03:48

01:01:55

00:54:01

1 TC FILLES DN 42 08:14:00 09:00:11

1 TC GARCON CNC 41 08:14:00 09:09:43 00:55:43

1 TC FILLES CNC 40 08:14:00 09:08:39

4 MAITRES HOMMES ONN 34 08:12:00 08:58:09 00:46:09

4 MAITRES HOMMES CNC 33 08:12:00 08:59:11

3 MAITRES HOMMES ONN 32 08:10:00 09:07:52 00:57:52

3 MAITRES HOMMES CNC 31 08:10:00 09:01:50

2 MAITRES HOMMES ONN 30 08:08:00 09:02:12 00:54:12

2 MAITRES DAMES ONN 29 08:08:00 09:19:56

2 MAITRES DAMES DN 28 08:08:00 09:05:25 00:57:25

2 MAITRES HOMMES CNC 27 08:08:00 09:11:48

2 MAITRES DAMES CNC 26 08:08:00 09:01:53 00:53:53

1 declasse ONN 25 08:06:00 09:07:55

1 MAITRES DAMES ONN 24 08:06:00 09:26:52 01:20:52

1 MAITRES HOMMES DN 23 08:06:00 09:00:01

01:03:50

1 MAITRES DAMES DN 22 08:06:00 09:08:20 01:02:20

1 MAITRES HOMMES CNC 21 08:06:00 09:09:50

00:49:57

1 MAITRES DAMES CNC 20 08:06:00 09:20:37 01:14:37

4
MAITRES 

MIXTES
CNC 7 08:04:00 08:53:57

00:52:46

3
MAITRES 

MIXTES
CNC 6 08:04:00 09:02:39 00:58:39

2
MAITRES 

MIXTES
ONN 5 08:02:00 08:54:46

1
MAITRES 

MIXTES
ONN 2 08:00:00 09:10:00 01:10:00

01:13:15

2
MAITRES 

MIXTES
CNC 4 08:02:00 09:02:52 01:00:52

1
MAITRES 

MIXTES
DN 3 08:00:00 09:13:15

1
MAITRES 

MIXTES
CNC 1 08:00:00 09:02:15 01:02:15 5

LIGUE CALEDONIENNE DE NATATION 

CHAMPIONNAT NC EAU LIBRE  PAR EQUIPE - 3km

Baie des citrons - Dimanche 08 octobre 2017

CLASSEMENT GENERAL

classement par categorie



GUEZENNEC JOANNA

ROGALA MAILI

BOUYE EVAN

ACCIARI ALEXANDRE

ODAIMY GIULIANO

MONNET NOLHAN

CHEVILLON MANO

WILD NOAH

DUBOIS EMILIE

GLASMANN PENELOPE

DELABRE AURIANNE

BRIGNON TITOAN

DAIME KYLIAN

CAYUELA LOANN

DECAIX JULIE

MAURIN YLENKA

TOVEN MAY

LIENART LILOU

MALKEIEFF JERRY

GUERIT TERENCE

SOUTARD DARREN

FOURNEL AXEL

MATTEI ENZO

TERRIEN INES

PUJOL LOU

RICARRERE ZOE

CARRASCO ANTONY

SEVETRE ELOI

DORNER MAXIME

DEFLAUX MAXIMILIEN

VENUAT BENOIT

VINCENT LOIC

ASRI TIMOTHE

VERRIEZ MATHIEU

CARRASCO NOLAN

IGHIOUER KARIM

DONGUY YOUENN

DABIN JOHN WILLIAM

TAVONG VINCENT

BOUROZ FRANCOIS

JOUVE JUSTIN

HUDAN NATHAN

CHRETIEN STEPHEN

SANTA TEIKI

DALVERNY YANIS

JANIN FLORENT

LATOUPIE JEREMY

DELABRE LUDOVIC

FAURE THEO

CHENIN MATHIS

6

4

3

2

1

ABANDON 

2

9

3

7

5

1

12

11

4

8

ABANDON 

2

1

11

7

5

6

4

3

4

8

2

9

3

1

12

00:42:16

00:45:57

00:48:05

00:50:02

01:00:45

00:46:11

10 TC GARCON CNC 58 08:34:00 09:14:20

00:41:57

9 TC GARCON CNC 57 08:32:00 09:12:38 00:40:38

8 TC GARCON CNC 56 08:30:00 09:11:57

00:40:20

7 TC GARCON CNC 55 08:28:00

6 TC GARCON CNC 54 08:26:00 09:08:16

5 TC GARCON CNC 53 08:24:00 09:12:12 00:48:12

4 TC GARCON CNC 52 08:22:00 09:07:57

3 TC GARCON CNC 51 08:20:00 09:09:30 00:49:30

3 TC FILLES CNC 50 08:20:00 09:08:05

3 TC GARCON ONN 49 08:20:00 09:13:11 00:53:11

2 EQUIPE DECLASSEEONN 48 08:18:00

2 TC FILLES DN 47 08:16:00 09:02:19 00:46:19

2 TC GARCON CNC 46 08:16:00 09:06:02

2 TC FILLES CNC 45 08:16:00 09:08:00 00:52:00

1 TC GARCON ONN 44 08:14:00 09:14:45

1 TC GARCON DN 43 08:14:00 09:31:39 01:17:39

1 TC FILLES DN 42 08:14:00 09:00:11


